PAGE
2

	BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG
***

Số: 824 -CV/TĐTN-BTG
“V/v xét khen thưởng tập thể, cá nhân tiêu biểu

trong thực hiện NQLT 03/BCA-TWĐ

giai đoạn 2010 - 2015”.
	​ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Rạch Giá, ngày 23 tháng 10 năm 2015

Kính gửi:  Ban Thường vụ các huyện, thị, thành Đoàn
và Đoàn trực thuộc.
Để chuẩn bị tốt cho việc tham dự Hội nghị tổng kết 05 năm (2010 - 2015) thực hiện Nghị quyết liên tịch 03/2010/NQLT-BCA-TWĐ giữa Bộ Công an và Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh về “Phối hợp hành động phòng chống ma túy trong thanh thiếu niên” tổ chức tại tỉnh Bạc Liêu. Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị mỗi huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc xét đề nghị 01 tập thể và 01 cá nhân có thành tích xuất sắc tiêu biểu trong thực hiện NQLT 03 giai đoạn 2010 - 2015 gởi về Tỉnh Đoàn để xem xét đề nghị khen thưởng tại Hội nghị. Tờ trình đề nghị và báo cáo thành tích gởi về Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn (số 22 Nguyễn Trung Trực - TPRG - tỉnh Kiên Giang) chậm nhất vào ngày 10/11/2015.
 Đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc triển khai thực hiện.
	Nơi nhận:
- BTV Tỉnh Đoàn,

- Như trên (để th/h);
- Lưu VP, BTG, Website.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ
Đã ký
Lê Trung Hồ

PAGE